KHẨN

THÔNG BÁO

                                            Về báo cáo số liệu Đảng viên và kết quả phân tích chất lượng cơ sở đảng năm 2016
Kính gởi: Hiệu trưởng các trường MG-MN, TH, THCS và các đơn vị trực thuộc
             Theo yêu cầu báo cáo cáo của Huyện ủy Bình Chánh, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng và thủ trưởng các đơn vị trực thuộc báo cáo theo nội dung cụ thể (Đính kèm) gởi về Phòng Giáo dục và Đào tạo trong ngày 03/03/2017 thông qua địa chỉ Email: leduongqdbc@yahoo.com.vn  hoặc ĐT: 0903911789 (Dương). Để tổng hợp kịp thời báo cáo Huyện ủy đề nghị thủ trưởng các đơn vị quan tâm thực hiện tốt nội dung này./.
	STT
	Tên đơn vị
	Tổng số CB.GV.NV
	Tổng số Đảng viên
	Chi bộ

sinh hoạt
	Dự kiến kết nạp năm 2017
	Kết quả phân tích chi bộ năm 2016

	Chính thức
	Dự bị
	Độc lập
	Ghép

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO